

Rua Morrinhos esq. C/ Patos de Minas, Qd.1A, Nº 100, Bela Vista - CEP: 76.050-215 - São Luís de Montes Belos-Go.

## COMUNICADO DA DIVULGAÇÃO DO BALANÇO GERAL (BALANÇO GERAL DE 2023)

O Vereador ROGÉRIO RODRIGUES GONÇALVES, Presidente da Câmara Municipal de São Luís de Montes Belos, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais e regimentais, cumprindo exigências da Lei Complementar n. 105, de 05 de maio de 2000, vem dar publicidade da disposição do Balanço Geral do Município de São Luís de Montes Belos, referente ao ano de 2023, pelo período de 60(sessenta) dias na Secretaria da Câmara Municipal.

São Luís de Montes Belos 12 de Junho de 2025.

ROGÉRIO RODRIGUES GONAÇALVES